

## به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز برگزار شد؛

# ارزش گذاری به هنر و فرهنگ با تجلیل از استاد احد ده بزرگی شاعر برجسته شعر آئینی



افسانه خواست خدایی، مهم ترین پیام این مراسم را الگوسازی و معرفی الگوها و مفاخر در بین اقشار جوانان خواند و گفت: با توجه به اقدامات شورا و شهرداری امیدوارم این نمونه بزرگداشتها هدفمند و ادامه دار باشد چرا که شیراز مفاخر کم ندارد و ما به عنوان نماینده مردم شیراز باید تلاش کنیم این مفاخر را به مردم معرفی کنیم.

### \*افتتاح سه کتابخانه جدید در فرهنگسرای شیراز

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز ضمن تقدیر از همکاری بین بخشی برای برگزاری این برنامه، از افتتاح سه کتابخانه جدید در فرهنگسرای شیراز خبر داد و گفت: این اقدامات در جهت ترویج فرهنگ کتابخوانی و ایجاد فضاهای مطالعه تخصصی برای پژوهشگران انجام شده است.

محمدعلی چوبینی افزود: برنامه بزرگداشت استاد احد ده بزرگی، نمونه ممتاز و قابل اتکایی از همکاری بین بخشی و همکاری بین دستگاهی است و از همه حمایت‌هایی که اعضای شورا به خصوص کمیسیون فرهنگی و شهردار شیراز برای برگزاری این برنامه داشتند.

استاد احد ده بزرگی در این مراسم با قرائت اشعار خود از توجه مسئولان به فرهنگ و مفاخر شهر قدرانی کرد و گفت: عزتی که دارم از عنایت حضرت سیدالشهدا (ع) است.

وی همچنین به خاطراتی از جوانی خود و راه‌اندازی شب شعر عاشورایی اشاره کرد و گفت: هدف من همواره تربیت جوانانی اهل‌بیتی و شاعر آئینی بوده است که این راه ادامه دارد.

بر اساس این گزارش در این مراسم از کتاب «آیات سبز» احد ده بزرگی این شاعر برجسته رونمایی و از وی در زمینه شعر آئینی و عاشورایی تجلیل به عمل آمد.



خیابان و یا یک مجموعه به نام استاد احد ده بزرگی در آینده نزدیک خبر داد.

نائب رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: سبک و منش استاد احد ده بزرگی در واقع برگرفته از سیره اهل‌بیت (ع) است و این شاعر آئینی در طول این ۷۰ سالگی که به سرایش شعر پرداخت، در بین



شاعران آئینی کشور جایگاه ویژه‌ای دارد. خواست خدایی بیان کرد: مراسم بزرگداشت استاد احد ده بزرگی به همت سازمان فرهنگی شهرداری شیراز و با سیاست‌گذاری مناسب شورای اسلامی شهر اقدام اثربخشی در راستای قدرانی از بخشی از زحمات ایشان در حوزه شعر آئینی و اهل‌بیت علیهم‌السلام بود که به خوبی انجام گرفت.

وی گفت: تجلیل و قدرانی از مفاخر و هنرمندان سطح شهر شیراز که سالیان سال در عرصه فرهنگ شیراز خدمت کردند باید در رویدادها و مناسبت‌های شهر ضریب داده شود چرا که این مفاخر و هنرمندان بخشی از هویت شهر شیراز هستند و سالیان متمادی پرچم شهر شیراز و استان فارس را در عرصه هنر کشور بالا نگه داشتند.

وی گفت: پیشنهاد و نامگذاری پردیس سینمایی شیراز توسط کمیته نامگذاری به نام مرحوم استاد امین تاریخ، در شهر شیراز که یکی از هنرمندان و اساتید بازیگری در سطح کشورمان بود، در همین راستا انجام گرفت؛ چرا که نیاز بود مفاخر و شاخص‌های هنر شیراز در راستای الگوسازی به نسل جوان معرفی گردند.

رئیس کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: به زودی یک خیابان و یا یک مجموعه به نام استاد احد ده بزرگی نامگذاری می‌گردد.

شهردار کلانشهر شیراز با بیان اینکه این شهر همواره بستر رشد فرهنگ و ادب بوده، مطرح کرد: این مسیر را با همکاری و همت مسئولان ادامه خواهیم داد.

اسدی ادامه داد: امروز حوزه مدیریت شهری وظیفه خود می‌داند علاوه بر کارهای مختلفی که در انجام پروژه‌ها صورت می‌دهد به هنر و فرهنگ هم توجه کند.

آیین پاسداشت یک عمر مجاهدت هنری استاد احد ده بزرگی شاعر آئینی با عنوان «بابا احد» به همت مدیریت شهری شیراز با حضور اهالی فرهنگ و هنر برگزار شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم استاد احد ده بزرگی را شخصیتی باوقار و اصیل دانست و گفت: این شاعر بزرگ با اخلاق والای خود افراد بسیاری را به سمت شعر آئینی هدایت کرده است. ابراهیم حسینی اعلام کرد: به زودی یک خیابان یا مکان عمومی به نام این شاعر برجسته نامگذاری خواهد شد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با برشمردن سجایای اخلاقی استاد احد ده بزرگی، گفت: این شاعر بزرگ معلمی واقعی و فرهیخته‌ای گران‌سنگ است که چهره‌ای ویژه دارد و اگر دنیا می‌خواهد فردی شیرازی با تمام خصوصیات خوب را ببیند می‌تواند آن را در احد ده بزرگی جستجو کند.

### \* نصب تندیس و سردیس استاد احد ده بزرگی در شیراز

شهردار شیراز در این مراسم نیز، گفت: استاد احد ده بزرگی زندگی خود را وقف شعر آئینی و خدمت به اهل‌بیت (ع) کرد.

محمدحسن اسدی ادامه داد: شعرهای استاد احد ده بزرگی در حوزه عاشورایی از محبوبیت بالایی برخوردار است و مدیریت شهری تلاش دارد تا با برپایی اینگونه مراسم‌ها از مفاخر شهر تقدیر کند.

شهردار شیراز از نصب تندیس و سردیس استاد احد ده بزرگی در شیراز خبر داد و اظهار کرد: بزرگداشت این مفاخر، ارزش گذاری به هنر و فرهنگ شهر است.

اسدی از افتتاح سه کتابخانه جدید در فرهنگسرای شهر شیراز خبر داد و گفت: این از جمله اقدامات شهرداری در حوزه فرهنگ و هنر است.



### \*مفاخر و هنرمندان بخشی از هویت شهر شیراز هستند

رئیس کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه مراسم بزرگداشت استاد احد ده بزرگی، از برنامه‌هایی است که می‌تواند در راستای الگوسازی هنرمندان و شاعران آئینی در شهر شیراز و استان فارس مؤثر واقع شود، نیز گفت: استاد احد ده بزرگی در الگوسازی در میان شاعران کشور موفق عمل کرده است.

افسانه خواست خدایی با اشاره به اینکه استاد احد ده بزرگی هویت شعر آئینی کشور است، نیز گفت: از نامگذاری یک